

Årsredovisning

Regenerator AB

559180-6103

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malin Tsehay Tesfaye Bergmark , Verkställande direktör
2026-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom strategisk rådgivning och konsultverksamhet rörande organisations- och verksamhetsutveckling samt verksamhet inom mediaproduktion och författarskap samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft uppdrag för ett flertal aktörer inom offentlig sektor, ofta i komplexa utvecklingsmiljöer med höga krav på samordning och resultat. Exempel på uppdrag inkluderar stöd till Storsthlm i utvecklingen och implementeringen av arbetsmodellen FACT Unga, utvecklingsarbete inom biblioteksverksamhet i samverkan med Biblioteksutveckling Sörmland, genomförande av kunskaps- och utvecklingsinsatser för fritidsledare samt stöd till Migrationsverket i arbetet med internationella program och samverkan med mottagande aktörer. Efterfrågan på bolagets tjänster har varit fortsatt stark under året. Detta återspeglas bland annat i en välfylld orderbok inför 2026, med en hög andel återkommande uppdrag och långsiktiga samarbeten. Sammantaget skapar detta stabila förutsättningar för fortsatt utveckling av verksamheten, såväl vad gäller erbjudande som marknadsposition.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 548	1 861	2 848	3 155
Resultat efter finansiella poster	919	120	348	808
Soliditet %	72	81	54	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	824 968	92 965	967 933
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-380 000		-380 000
- Balanseras i ny räkning		92 965	-92 965	0
- Årets resultat			534 505	534 505
- Belopp vid årets utgång	50 000	537 933	534 505	1 122 438

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	537 933
<i>Årets resultat</i>	<i>534 505</i>
<i>Summa</i>	<i>1 072 438</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	572 438
<i>Summa</i>	<i>1 072 438</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 547 687	1 860 670
Övriga rörelseintäkter	0	46
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 547 687	1 860 716
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 994	-202 160
Övriga externa kostnader	-262 467	-303 713
Personalkostnader	2 -1 317 268	-1 212 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 605	-33 570
Summa rörelsekostnader	-1 627 334	-1 751 964
Rörelseresultat	920 353	108 752
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 802	21 780
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 800	-10 649
Summa finansiella poster	-998	11 131
Resultat efter finansiella poster	919 355	119 883
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-230 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-230 000	0
Resultat före skatt	689 355	119 883
Skatter		
Skatt på årets resultat	-154 850	-26 918
Årets resultat	534 505	92 965

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 651	104 256
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>60 651</i>	<i>104 256</i>
Summa anläggningstillgångar		60 651	104 256
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		850 325	200 900
Övriga fordringar		51 079	263 140
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	147 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		899	18 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>902 303</i>	<i>629 240</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 114 163	684 744
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 114 163</i>	<i>684 744</i>
Summa omsättningstillgångar		2 016 466	1 313 984
SUMMA TILLGÅNGAR		2 077 117	1 418 240

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	537 933	824 968
Årets resultat	534 505	92 965
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 072 438	917 933
Summa eget kapital	1 122 438	967 933
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	458 569	228 569
Summa obeskattade reserver	458 569	228 569
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 026	17 874
Skatteskulder	53 304	0
Övriga skulder	437 780	203 864
Summa kortfristiga skulder	496 110	221 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 077 117	1 418 240

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	2,2	1,6
------------------------	-----	-----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	172 873	105 141
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	67 732
Utgående anskaffningsvärden	172 873	172 873
Ingående avskrivningar	-68 617	-35 047
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-43 605	-33 570
Utgående avskrivningar	-112 222	-68 617
Redovisat värde	60 651	104 256

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-08

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Malin Tsehay Tesfaye Bergmark

Malin Tsehay Tesfaye Bergmark

Verkställande direktör

2026-05-08